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Drejtuar: Operatorit ekonomik “Tower” shpk
Adresa: Rruga “Fadil Rada”, Pallati Daniela, Shkalla 2, Kati i III, Ap. 9. Njësia
Administrative Nr.2. Tiranë

Lënda: Formulari i Njoftimit të Fituesit

Procedura e Prokurimit: “Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të
kontratës”

Numri i referencës së prokurimit/lotit: REF-58660-05-20-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shtesë Kontrate per objektin “ Mbikqyrja e punimeve për
objektin: “Rikualifikim urban i bllokut të kufizuar mga rruga “Ded Gjon Luli” – “Blv
“Zogu i Parë” – “Mine Peza” dhe rikontruksion i Rr “Prokop Myzeqari” dhe Rr “Hamid
Shijaku”.

Fondit limit prej 148,016.45 (njëqind e dyzet e tetë mijë e gjashtëmbëdhjetë pikë dyzet e
pesë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2020,
miratuar me VKB Nr. 157, datë 26.12.2019 “Për miratimin e programit buxhetor afat-mesëm
2020 – 2022 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2020”.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për realizimin e sherbimit shtesë është 2 (dy) muaj
kalendarike duke nisur nga dita e lidhjes së kontratës.

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në këtë proçedurë operatori ekonomik:

Shoqëria “Tower” shpk NUIS L21717003H

Vlera e Ofertës pa TVSH = 148,000 (njëqind e dyzet e tetë mijë) lekë.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Nuk ka asnjë Operator ekonomik të skualifikuar.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatori ekonomik Shoqeria
“Tower” shpk me adresë Rruga “Fadil Rada”, Pallati Daniela, Shkalla 2, Kati i III, Ap. 9.
Njësia Administrative Nr.2. Tiranë se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme pa
TVSH = 148,000 (njëqind e dyzet e tetë mijë) lekë dhe me vlerë me TVSH = 177,600
(njëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind) lekë, është fitues



Adresa: Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2,
Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e
tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 22 / 05 / 2020


